[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

                        09.01.2024 № 2
Об утверждении формы отчета о наличии вакантных должностей в муниципальных учреждениях (организациях) города Оренбурга

В соответствии с абзацем 6 подпункта 1.1 постановления Администрации города Оренбурга от 27.12.2023 № 2267-п «Об особенностях исполнения бюджета города Оренбурга в 2024 году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму отчета о наличии вакантных должностей                                в муниципальных учреждениях (организациях) города Оренбурга, оплата труда которых финансируется за счет средств местного бюджета по форме, согласно приложению.

2. Муниципальным учреждениям (организациям) города Оренбурга, указанным в пункте 1 настоящего приказа, ежемесячно, не позднее 5 числа месяца, следующего за расчетным обеспечить предоставление в финансовое управление администрации города Оренбурга отчета, по форме, согласно приложению.
 3. Организацию исполнения настоящего приказа возложить на главных распорядителей бюджетных средств города Оренбурга.
Заместитель начальника управления –

начальник бюджетного отдела                                                   Р.Г. Абдувалиева

Морозова Наталья Вячеславовна
8(3532) 98-74-19

	Приложение к приказу                         от 09.01.2024  № 2

	Отчет

	о наличии вакантных должностей в муниципальных учреждениях (организациях) города Оренбурга, оплата труда которых финансируется                    за счет средств местного бюджета, по состоянию на _________20_____ года

	№
	Наименование
	Штатная численность на ______20____, (шт.ед.)
	Среднесписочная численность на _____.20____,
 (чел.)
	Количество вакантных должностей на________20_____, (шт.)

	ВСЕГО
	в т.ч. должности, которые вакантны                  в течение 6 месяцев                   и более

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	…

	ИТОГО